報道機関各位

ザスパクサツ群馬が市長を表敬訪問します

 サッカーＪ２リーグに所属するザスパクサツ群馬が、２０２３シーズンの終了報告を行うた

め、市長を表敬訪問します。

１ 日 時   令和５年１１月２4 日（金）１0 時～

２ 会 場   市役所４階 応接室

３ 出席者   代表取締役社長 赤堀 洋（あかぼり ひろし）氏

監督      大槻 毅（おおつき つよし）氏

営業部長    藤田 耕一（ふじた こういち）氏

キャプテン   細貝 萌（ほそがい はじめ）氏

４ その他   ・同クラブの今シーズンの成績は、１４勝１３敗１５分のリーグ１１位でした。

・細貝選手は、本市出身です。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６００５

PRESS RELEASE 令和５年１１月２０日

電 話

スポーツ課スポーツ誘致係